
Výsledková listina Místního přeboru Foxklubu ve Foxoringu. 
 

Název soutěže:  Místní přebor FOX-klubu Praha ve Foxoringu v pásmu 80 m. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  26.08.2021, Chřibská - Bajtlich 
Mapa:   Bajtlich soustředění 2013, revize 2021 v měřítku 1 : 10 000 
Činovníci soutěže: Ředitelka soutěže: Martina Matoušková; hlavní rozhodčí, start: D. Matoušek; stavba trati:  
 D. Matoušek, Jaromír Baxa ml.; cíl: A. Naňková; zpracování výsledků: Pavel Mach ETE 
 

Poř. Příjmení a jméno index  počet kontrol    čas  nárok na VT 
 

Kategorie D12  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 5 kontrol: 1 2 3 4 M            délka tratě: 2500 m 
  1. Cerneticova Johana AFK1251  5      49:54   III. VT 
  2. Dolínková Anna ELB1351  5      69:45   III. VT     
  3. Semilská Lucie BKA1051  5      73:50   III. VT 
  4. Cerneticova Adina AFK1054  5      75:27   III. VT 
 

Kategorie M12  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 5 kontrol: 1 2 3 4 M            délka tratě: 2500 m 
  1. Hladina Vojta  AFK1301  5      49:50   III. VT 
2. Kunc Richard  AFK0901  7 (navíc 5,R2)    56:41   III. VT 

  3. Hladina Vít  AFK1002  5      75:27   III. VT  
  4. Dolínek Alois  ELB0903   6 (navíc 5)   111:12   III. VT     
  5. Dolínek Antonín  ELB1001  4 (chybí 4)     40:50  
  6. Novák Marek  OB Dukla 11  4 (chybí 4)     77:57  
  7. Baxa Hynek  ELB8402  3 (chybí 2, 4)     43:07  
 

Kategorie D14  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 7 kontrol: 1 2 3 4 5 R2 M           délka tratě: 3230 m 
  1. Exnerová Petra  ASP1151  7      56:11   III. VT 
  2. Halířová Vilma  AFK0854  7      59:12   III. VT 
  3. Naňková Zuzana  AFK1055  9 (navíc R1,R3)  103:07   III. VT 
 

Kategorie M14  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 7 kontrol: 1 2 3 4 5 R2 M           délka tratě: 3230 m 
  1. Koritko Jan  ETE0803  7    103:45   III. VT     
  2. Strnad Jakub  OB Dukla 07  8 (chybí 4, navíc R1,R3)   82:15    
  3. Nidrle Lukáš  ELB0701  8 (chybí M, navíc R1,R3)   85:45   
  4. Sobota Oto  AFK0802  5 (chybí 5,R2)     40:47     
  5. Zeman Jakub  AFK0806  5 (chybí 5,R2)     48:43     
 

Kategorie D16  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 9 kontrol: 1 2 3 4 5 R1R2 R3 M      délka tratě: 4510 m 
  1.  Sobotová Alžběta AFK0552  9      74:15   III. VT     
  2. Sobotová Veronika AFK0851  9    107:48   III. VT     
  3. Kuncová Erika  AFK0853  9    121:24   III. VT 
  4. Šebánková Alžběta OB Dukla 06  8    110:18 
 

Kategorie M19  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 9 kontrol: 1 2 3 4 5 R1R2 R3 M      délka tratě: 4510 m 
  1. Halíř Teodor  AFK0401  9      72:34   III. VT     
  2. Neudörfl Šimon  AFK0402  9      73:11   III. VT 
  3. Habel Jakub  ELB0601  9      74:38   III. VT  
  4. Skrbek Tomáš  AFK0503  9      84:08   III. VT     
  5. Skrbek Eduard  AFK0702  9      87:03   III. VT     
  6. Neudörfl Vít  AFK0706  9      88:17   III. VT 
  7. Drozd Mikuláš  ELB0706  9    100:02   III. VT 
  8. Kočí Antonín  ELB0305  8 (chybí 4)     53:58 
  9. Novák Adam  OB Dukla 09  8 (neorazil cíl)     82:22  
 

Kategorie D20  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 9 kontrol: 1 2 3 4 5 R1R2 R3 M      délka tratě: 4510 m 
  1. Skrbková Markéta AFK7754  9      97:38   III. VT 
  2. Haufová Pavla  ETE8752  9    100:19   III. VT 
  3. Machová Iveta  ETE6551  9    100:20   III. VT  
 



Kategorie M20  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 9 kontrol: 1 2 3 4 5 R1R2 R3 M      délka tratě: 4510 m 
  1. Šindelka Antonín  GBM7205  9      50:42   III. VT 
  2. Cernetic Filip  AFK8002  9      65:25   III. VT 
  3. Hladina Tomáš  AFK8201  9      66:01   III. VT 
  4. Petr Josef   ELB6302  9      68:16   III. VT 
  5. Baxa Jan   ELB8402  9      71:33   III. VT 
  6. Samler Vladislav  ELB9202  9      71:40   III. VT 
  7. Halíř Radim  AFK7003  9      89:50   III. VT 
  8. Šatra Jan   ELB8310  9      90:50   III. VT 
  9. Lajtkep Matěj  ETE0003  9      91:56   III. VT   
10. Vosmík Miroslav  FTU6902  9    103:30   III. VT 
11. Baxa Jaromír  ELB5501  9    108:33   III. VT 
12. Zeman Karel  AFK8101  5 (chybí 5,R1,R2,R3)    57:49 
13. Sobota Marek  AFK7904  5 (chybí 5,R1,R2,R3)    57:53 
 

Kategorie Open  Pásmo: Foxoring limit: 130 min 11 kontrol: 1 2 3 4 M            délka tratě: 2500 m 
  1. Baxová Dorota  ELB1251  5      55:28    
  2. Zeman Daniel  AFK1003  5      57:49 
  3. Sljadněv Ilja  BKA1101  5      59:45 
 

Zhodnocení: 
Závod proběhl za deštivého počasí. Časový harmonogram byl dodržen. Nebyly žádné technické problémy, nebyly 
podány žádné protesty. Vít Neudörfl si podvrknul nohu. Zranění bylo v cíli ošetřeno. Děkujeme hlavně Mírovi ml. 
a Daliborovi za stavbu trati a Pavlovi Machovi (ETE) za rychlý výpočet výsledků pro vyhlášení výsledků. Trať 
byla náročná a hodně členitá, proto bylo použito jen 8 vysílačů. I tak jsou průměrné časy na Místní přebor dlouhé. 
 
V Bajtlichu, dne 26. 8. 2021  Dalibor Matoušek, hlavní rozhodčí    
V Praze, dne 9.10.2021    Antonín Blomann, zpracování výsledkové listiny 



Průběhy na kontrolách 
                      
kategorie: D12, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 5 k ontrol (1 2 3 4 M C)  
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Cerneticová Johana  49:54 5 1 3 2 4 M C  12:22 11:56 11:47 9:05 4:38 0:06     
 2. Dolínkov Anna   69:45 5 1 3 2 4 M C   9:26 15:5 1 13:29 25:53 4:59 0:07     
 3. Semilská Lucie  73:50 5 1 3 2 4 M C  30:10 18:1 8 12:27 7:47 5:02 0:06     
 4. Cerneticová Adina  75:27 5 1 3 2 4 M C  13:21 1 3:53 6:59 35:32 5:36 0:06 
  
kategorie: M12, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 5 k ontrol (1 2 3 4 M C) 
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Hladina Vojta   49:50  5 1 3 2 4 M C  12:08 12: 22 11:35 9:09 4:30 0:06     
 2. Kunc Richard   56:41  7 1 3 2 R2 5 4 M C 8:34 9:31 14:49 9:57 3:58 7:23 2:24 0:05    
 3. Hladina Vít   75:27  5 1 3 2 4 M C  13:21 13:53  6:59 35:32 5:36 0:06  
 4. Dolínek Alois  111:12  5 1 3 2 4 5 M C 8:18 8:33 6:58 35:33 25:52 25:53 0:05    
 5. Dolínek Antonín  40:50  4 1 3 2 M C  8:56 11:56  9:56 9:55 0:07      
 6. Novák Marek   77:57  4 1 3 2 M C  7:38 11:57 9: 49 48:23 0:10      
 7. Baxa Hynek   43:07  3 1 3 M C  16:19 16:30 10:1 1 0:07      
 
kategorie: D14, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 7 k ontrol: (1 2 3 4 5 R2 M) 
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Exnerová Petra  56:11 7 1 3 2 R2 5 4 M C   7:04   7:59 7:50 7:24 8:45 13:51 3:12 0:06   
 2. Halí řová Vilma  59:12 7 1 3 2 R2 5 4 M C   6:53 11:22 7: 45 7:22 8:49 13:39 3:17 0:05   
 3. Na ňková Zuzana 103:07 9 1 R1 R3 2 R2 5 4 3 M C  6:01 13:08 6:51 23:28 8:55 7:42 9:41 22:05 5:12 0:04 
 
kategorie: M14, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 7 k ontrol: (1 2 3 4 5 R2 M) 
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Koritko Jan  103:45 7 4 3 2 5 R2 1 M C  20:19 1 2:03 7:56 13:43 14:07 27:39 7:52 0:06 
 2. Strnad Jakub   82:15 6  1 R3 R1 3 2 R2 5 M C  8:01 13:46 11:02 12:40 6:51 6:44 4:16 18:49 0:06  
 3. Nidrle Lukáš   85:45 6 3 1 R1 R3 2 R2 5 4 C 12:24 5:09 11:39 10:56 17:18 7:14 8:33 9:06 3:26  
 4. Sobota Ota   40:47 5 1 3 2 4 M C    7:58 15:06 7:19 8:33 1:45 0:06     
 5. Zeman Jakub   48:43 5 1 3 2 4 M C    8:16 11:40  15:45 8:50 4:07 0:05     
 
kategorie: D16, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 9 k ontrol: (1 2 3 4 5 R1 R2 R3 M) 
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Sobotová Alžb ěta  74:15 9 1 R1 R3 3 2 R2 5 4 M C 5:18 14:35 7:13 15:36 6:03 5:47 5:55 9:40 4:03 0:05 
 2. Sobotová Veronika 107:48 9 1 R1 R3 2 R2 5 4 3 M  C 6:05 18:02 7:11 26:45 5:58 7:04 9:37 22:16 4:46 0:04 
 3. Kuncová Erika  121:24 9 1 R1 R3 2 R2 5 4 3 M C 11:06 17:32 7:30 23:23 9:12 7:44 11:49 19:45 13:13 0:10 
 4. Šebánková Alžb ěta 110:18 8 1 3 R1 R3 2 R2 5 M C 10:52 10:53 18:25 8:33 17:25 11:59 8:33 23:29 0:09  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



kategorie: M19, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 9 k ontrol (1 2 3 4 5 R1 R2 R3 M) 
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Halí ř Teodor   72:34 9 1 R1 R3 3 2 R2 5 4 M C  5:41 9:16  7:43 18:25 8:22 5:15 6:15 9:28 2:04 0:05 
 2. Neudörfl Šimon  73:11 9 4 5 R2 2 3 1 R1 R3 M C  5:01 9:53 10:51 8:11 9:21 4:42 7:42 6:03 11:22 0:0 5 
 3. Habel Jakub   74:38 9 3 1 R1 R3 2 R2 5 4 M C 12 :06 4:29 8:57 9:56 16:25 6:41 5:38 7:20 3:01 0:05 
 4. Skrbek Tomáš   84:08 9 4 5 R2 2 3 R1 R3 1 M C  4:35 7:36 8:27 5:33 11:22 26:14 6:28 7:54 5:55 0:04  
 5. Skrbek Eduard   87:03 9 3 1 R1 R3 2 R2 5 4 M C 16:47 4:28 7:54 7:50 22:01 6:33 6:20 12:55 2:11 0:0 4 
 6. Neudörfl Vít   88:17 9 1 R3 R1 3 4 2 R2 5 M C  6:28 11:13 9:28 18:37 8:14 5:49 9:38 6:28 12:11 0:1 1 
 7. Drozd Mikuláš  100:02 9 1 R1 R3 2 R2 5 4 3 M C  8:49 8:35 7:00 16:36 8:21 7:50 17:59 19:57 4:51 0: 04 
 8. Novák Adam   53:58  8 3 4 4 2 5 R2 R3 R1 1 M 18:02 4:28 0:20 5:03 4:43 7:17 14:49 15:29 5:34 6:32 
 9. Ko čí Antonín   82:22 8 3 1 R1 R3 2 R2 5 M C   7:56 3:2 9 9:34 4:57 11:38 7:43 3:07 5:30 0:04  
 
kategorie: D20, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 9 k ontrol (1 2 3 4 5 R1 R2 R3 M) 
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Skrbková Markéta  97:38 9 1 R1 R3 3 2 R2 5 4 M C  6:44 10:44 7:54 25:52 8:26 8:02 11:10 13:29 5:10  0:07 
 2. Haufová Pavla  100:19 9 4 5 R2 2 3 1 R3 R1 M C  8:06 11:42 9:10 14:16 6:56 6:07 15:00 13:49 15:04 0:09 
 3. Machová Iveta  100:20 9 4 5 R2 2 3 1 R3 R1 M C  8:27 11:34 8:58 14:03 6:45 6:35 14:56 13:38 15:15 0:09 
 
kategorie: M20, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 9 k ontrol (1 2 3 4 5 R1 R2 R3 M) 
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Šindelka Antonín  50:42 9 1 R3 R1 3 2 R2 5 4 M C  5:19 8:15 5:06 8:53 4:57 4:43 4:17 6:50 2:17 0:0 5 
 2. Cernetic Filip  65:25 9 1 R1 R3 2 R2 5 4 3 M C  5:59 9:25 5:30 12:24 5:17 5:42 10:57 5:21 4:45 0:0 5 
 3. Hladina Tomáš   66:01 9 1 R1 R3 3 2 R2 5 4 M C  5:29 7:45 6:32 15:06 6:04 6:20 7:57 7:27 3:14 0:07  
 4. Petr Josef   68:16 9 1 R1 R3 3 2 R2 R2 5 4 M  5:42 15:05 7:59 13:41 6:38 5:33 0:06 4:34 6:31 2:19  0:08 
 5. Baxa Jan   71:33 9 4 5  R2 2 3 R1 R3 1 M C  8:1 8 9:07 8:57 6:33 7:31 11:00 6:13 6:43 7:05 0:06 
 6. Samler Vladislav  71:40 9 4 5 R2 2 3 R1 R3 1 M C  8:24 9:34 8:44 6:17 6:58 11:51 5:51 6:45 7:08 0: 08 
 7. Halí ř Radim   89:50 9 1 R1 R3 2 R2 5 4 3 M C  8:23 16:54  10:12 16:32 8:10 6:02 10:08 5:58 7:24 0:07 
 8. Šatra Jan   90:50 9 4 5 R2 2 3 R1 R3 1 M C  7:1 7 11:35 8:56 6:46 9:05 23:10 8:31 9:08 6:15 0:07 
 9. Lajtkep Mat ěj   91:56 9 4 5 R2 2 R3 R1 1 3 M C  6:20 10:31 9:13  8:20 21:51 12:02 7:20 9:34 6:37 0:08 
10. Vosmík Miroslav 103:30 9 5 R2 2 4 3 R1 R3 1 M C  15:00 10:44 8:44 6:50 10:51 18:39 10:21 12:12 9:57  0:12 
11. Baxa Jaromír  108:33 9 1 R3 R1 2 R2 5 4 3 M C  9:50 14:05 11:53 16:33 9:02 7:49 11:23 20:29 7:21 0 :08 
12. Zeman Karel   57:49 5 1 3 2 4 M C   11:58 15:39  14:19 10:13 5:33 0:07     
13. Sobota Marek   57:53 5 1 3 2 4 M C   11:59 15:5 0 13:46 10:43 5:25 0:10  
 
kategorie: Open, Pásmo: Foxoring, limit 130 min, 5 kontrol (1 2 3 4 M) 
Poř. P říjmení,jméno    Doba b ěhu  Kontroly    mezi časy  
 1. Baxová Dorotka 55:28  5 1 1 3 3 2 4 M C  13:01 0:09 14:12 0:07 11:18 10:30 6:03 0:08   
 2. Zeman Daniel  57:49  5 1 3 2 4 M C   11:50 15:3 5 14:31 10:04 5:41 0:08     
 3. Sljadn ěv Ilja  59:45  5 4 2 3 1 M C   12:23 11:46 19:52 8: 15 7:24 0:05     
 


